

Antreprenor SRL „Eacons-Grup”
 (denumirea)

Investitor SRL „Isp-Inter”
 (denumirea)

Obiect **„Centru specializat pentru
 vinzarea si deservirea tehnicii
 agricole s. Porumbeni, comuna
 Pascani, r. Criuleni, MD-4829”**

Valoarea lucrarilor executate

250 636,94 mii lei

P r o c e s - v e r b a l
 de montaera a pnourilor sandwich
 pe 02 decembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CD11A	Panouri sandwich grosimea de --- mm pentru acoperis RAL. 9006 (монтаж сандвич панелей на кровлю, склад + офисное помещение)	m2	693,12	469,29	325 272,12
	98495195	Muncitor deservire	h-om.	173,28	57,66	9 991,32
	71230300125 00	Montator P.B	h-om	242,59	57,66	13 987,74
	26651227004 22	Panou sandwich	m2	693,57	388,50	269 451,95
	51220562302 65	Spuma	buc	65,50	85,00	5 567,50
	652119512	Cauciuc de etansietate pentru acoperis	m	436,67	8,00	3 493,36
	51956200984	Silicon	buc	43,67	55,00	2 401,85
	29221400060 00	Macara pe pneuri	h-ut	48,52	420,00	20 378,40
2	CD11A	Panouri sandwich grosimea de -- mm pentru pereti RAL 7021,5015 (монтаж сандвич панелей наружных стен)	m2	715,39	478,48	342 297,74
	98495195	Muncitor deservire	h-om.	178,85	57,66	10 312,49
	71230300125 00	Montator P.B	h-om	250,39	57,66	14 437,49
	26651227004 22	Panou sandwich	m2	715,86	388,50	278 111,61
	51220562302 65	Spuma	buc	112,67	65,00	7 323,55
	51956200984	Silicon	buc	37,56	55,00	2 065,80
	60262256262	Macara pe pneuri	h/ut	71,54	420,00	30 046,80
3	CP16A	Executarea si montarea	m	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriilor din metal la exterior (изготовление и монтаж примыканий снаружи)				
	71230300125 00	Montator P.B	h-om	0,00	57,66	0,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,00	57,66	0,00
	26661228006 00	Tabla zincata colorata	m2	0,00	88,00	0,00
	6516065151	Suruburi	buc	0,00	1,60	0,00

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	667 569,86
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 964,03
		Cheltuieli de transport	2,50 %	14 210,39
		Total	100,00 +	692 744,28
		Cheltuieli de regie	7,00 %	48 492,10
		Total	100,00 +	741 236,38
		Beneficiu de deviz	2,00 %	14 824,73
		Total	100,00 +	756 061,11
		TVA	20,00 %	151 212,23
		TOTAL:		907 273,34
			Materialul Beneficiarului	656 636,40
			Total	250 636,94 lei

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(Gutul C.)

Investitor

APROBAT:

